VINCULAÇÃO Vincula-se ao presente Termo
Aditivo de Contrato, independentemente de
transcrição, o PREGÃO PRESENCIAL Nº
013/2022 tombado sob o nº 067/2022 -
SEMAS.CLÁUSULA TERCEIRA – DO
VALOR TOTAL O valor total estimado deste
Termo Aditivo de contrato é de R$ 99.073,50
(noventa e nove mil, setenta e três reais e
cinquenta centavos)PARÁGRAFO ÚNICO
- Serão mantidos integralmente os preços
contratados, conforme proposta de preços
apresentada nos autos do PREGÃO
PRESENCIAL Nº 013/2022 tombado sob o nº
067/2022 - SEMAS. CLÁUSULA QUARTA –
DO PRAZO DE VIGÊNCIA